A Camara Municipal de Toledo, expressao legitima da democracia 
representativa, aprovou e o seu presidente promulga a seguinte Resolugao:

Art. 1° - Esta Resolugao fixa o valor da bolsa estagio dos estudantes da 
Camara Municipal de Toledo.

Art. 2° - Fica fixada em R$ 1.387,50 (urn mil e trezentos e oitenta e sete 
reais e cinquenta centavos) a bolsa estagio dos estudantes de nivel superior.

Art. 3° - Fica revogada a Resolugao n° 23, de 19 de julho de 2013.

Art. 4° - Esta Resolugao entra em vigor na data de sua publicagao.

SALA DAS SESSOES DA CAMARA MUNICIPAL DE TOLEDO, Estado